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با هدف کنترل و نظارت بر فرآیند خدمات 
سوخت رسانی در جایگاه های عرضه سوخت 
استان کارشناسان منطقه آذربایجان شرقی در 
قالب اکیپ های گشت نظارت نوروزی 1200 

مورد بازدید انجام دادند.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به تشکیل اکیپ های گشت نظارت نوروزی از 25 اسفند ماه 1403 
لغایت 15 فروردین 1404 گفت: علاوه بر انجام هماهنگی های لازم با مسئولین جایگاههای عرضه 
سوخت استان پیش از آغاز تعطیلات سال نو جهت احراز آمادگی در خصوص الزامات فنی و عملیاتی، 
خدماتی، ایمنی و اچ اس ای، کارشناسان منطقه با هدف پایش فرآیند ارائه خدمات سوخت رسانی 
به جایگاههای عرضه سوخت استان اعزام شدند.ناصر راشدی افزود: 189 باب جایگاه عرضه مواد 
نفتی و 180 باب جایگاه عرضه سی ان جی منطقه آذربایجان شرقی طی 1200 مورد بازدید توسط 
کارشناسان بازرسی، خدمات مهندسی، کنترل کیفیت، روابط عمومی و سامانه هوشمند سوخت 
منطقه از لحاظ فنی و عملیاتی، انجام خدمات مطلوب سوخت رسانی و وضعیت عمومی، مورد ارزیابی 

قرار گرفته و تذکرات لازم برای بهبود وضعیت موجود ارائه گردید.
رشد 12 درصدى مصرف بنزین در ایام تعطیلات نوروزى سال 1404 در منطقه آذربایجان 

شرقی
 مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از افزایش 12 درصدی 
مصرف بنزین در بازه زمانی 15 روز اول سالجاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در این استان خبر 
داد. ناصر راشدی مدیر منطقه با اشاره به تلاش و همت بی وقفه مجموعه فعالان عرصه سوخت رسانی 
استان در کلیه فصول درمناسبت ها و ایام ویژه سال گفت: در بازه زمانی  15 روز اول سال 1404 بیش 
از 78 میلیون لیتر فرآورده بنزین در استان مصرف شده که رشد 12 درصدی را نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته نشان می دهد. مدیر منطقه آذربایجان شرقی ضمن تقدیر از زحمات و خدمات مسئولین 
و کارکنان ساعی منطقه، جایگاههای عرضه سوخت و رانندگان نفتکش اظهار داشت: علی رغم رشد 
مصرف یادشده در بازه زمانی مذکور که با افزایش مسافرت های نوروزی در منطقه همراه بوده است با 
انجام برنامه ریزی و ذخیره سازی مطلوب سوخت در انبارهای منطقه و توزیع بی وقفه و به موقع آن 
خدمت رسانی در پیک مسافرت های نوروزی بدون هیچ مشکلی در گستره عملیاتی منطقه انجام شد.

در ایام تعطیلات نوروز انجام شد؛

 ثبت 1200 مورد بازدید از فرآیند سوخت رسانی 
در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی
تصویر روز

 پلیکان هاى سفید بزرگ 
هنگام مهاجرت از شمال 

آفریقا
قونیه، تركیه
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در این دیدار که به مناسبت آغاز سال 1404 برگزار 
شد، فرماندار چادگان ضمن تبریک سال نو و آرزوی 
موفقیت برای همه کارکنان، از تلاش ها و زحمات 
مجموعه در سال گذشته قدردانی کرد و افزود:در 
سال جدید با جدیت تمام و نظم در امور تمامی 

اهداف برنامه ریزی شده دنبال خواهد شد.
صانعی با تأکید بر اهمیت برنامه ریزی دقیق و 
اجرای برنامه ها با رویکرد توسعه محور،اظهار 
داشت:پیشبرد اهداف توسعه ای شهرستان در گرو 
همدلی،وفاق،تلاش مضاعف و نگاه کارشناسانه به 

مسائل است.
وی نقش کلیدی کارشناسان مجموعه فرمانداری و 
بخشداری ها در تحقق برنامه های دولت مردمی وفاق 

ملی را بسیار حائز اهمیت دانست.
 وی همچنین بر رصد و توجه ویژه در روند اجرای 
مصوبات طی جلسات در زمان مقرر توسط 
مدیران،استفاده بهینه از ظرفیت های موجود و 

تعامل مؤثر با سایر دستگاه های اجرایی تأکید کرد.
 در پایان این دیدار کارشناسان نیز با ارائه گزارشی 
از عملکرد سال گذشته، آمادگی خود را برای تحقق 

اهداف سال جدید اعلام کردند.

 به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ برگزار شد؛

دیدار فرماندار چادگان با 
کارشناسان فرمانداری و بخشداری 

چادگان

 استان چهارمحال و بختیاری

روز پنج شنبه 21 فروردین  ماه 
مهوش نورى زاده/  گروه ایران
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1404، همزمان با طنین دل نشین 
آیات وحی، مسابقات قرآنی 
کارکنان شرکت گاز با حضور جمعی از همکاران علاقه مند و فعال در حوزه قرآن 
کریم، در محل مجتمع لاله سپاه واقع در بلوار حافظ شمالی، خیابان سرباز آغاز 

شد.
این دوره از مسابقات که از ساعت 7:30 صبح آغاز شد،  با نظم و هماهنگی 
مثال زدنی و در فضایی کاملًا معنوی و روح بخش برگزار شد. شرکت کنندگان در 
بخش های مختلف با آمادگی کامل به رقابت پرداخته اند و فضای رقابت آمیخته 

با خلوص نیت و عشق به کلام ا... مجید، جلوه ای خاص به برنامه بخشیده است.
برگزاری این مسابقات، گامی مؤثر در راستای ترویج فرهنگ قرآنی، ایجاد نشاط 
معنوی در محیط کار و تقویت ارتباط کارکنان با آموزه های الهی به شمار می آید.

حضور پرشور همکاران و اجرای منظم برنامه ها، نویدبخش برگزاری موفق و 
اثربخش این رویداد معنوی است که هم اکنون نیز با جدیت ادامه دارد.

 طنین آیات الهی در فضای معنوی مجتمع لاله سپاه؛

 مسابقات قرآنی کارکنان شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری آغاز شد

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توكلی، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد تعدادی از فضاهای تجاری/ اداری را به شرح جدول زیر از طریق 
مزایده عمومی به صورت اجاره واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه یا 

با شماره 34358050-031 تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده عمومی

   شرکت مترو منطقه اصفهان 

شماره فراخوان در سامانه ستادفضای تجاریردیف

5004108384000001تجاری های شماره 3.4.6.7.8.9.10.11.12.13 در ایستگاه شهدا1

5004108384000002تجاری شماره 1 و 2 ایستگاه قدس2

5004108384000003تجاری شماره 1 و 2 ایستگاه بهارستان3

5004108384000004تجاری شماره 1 الی 7 ایستگاه گلستان4

45004108384000005 واحد اداری ایستگاه شهید مفتح5

5004108384000006تجاری شماره 1 الی 9 ایستگاه تختی6

5004108384000007تجاری شماره 15 و 17 دفاع مقدس7

5004108384000008اداری ایستگاه دانشگاه8

شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد: نسبت به برگزاری تجدید مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند براي شرکت در تجدید مزایده 
نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضاء و مهر الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري 

تجدید مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سامانه مزبور انجام مي گردد.
1( شماره تجدید مزایده : 353/ن

2( شرح موضوع تجدید مزایده : اجاره محل بهره برداری از فضاهای تبلیغاتی ایستگاه راه آهن تهران و طول خط به متراژ 979/303 مترمربع
3( مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1404/01/30

4( مهلت بارگذاری )در سامانه تداركات الکترونيکي دولت( و محل تحویل پيشنهاد : حداکثر تا ساعت 08:30 روز  یکشنبه مورخ 1404/02/14 
به نشاني میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهداي معظم راه آهن- طبقه دوم شرقي- اداره کل تدارکات و پشتیباني

5( ميزان سپرده شركت در مزایده : مبلغ )2.070.519.834( ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقدی مطابق با آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی و اسناد تجدید مزایده مي باشد. ضمانت نامه مذکور مي بایست دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای مدت سه/3 ماه دیگر 

نیز قابل تمدید باشد.
6 ( زمان تشکيل جلسه مزایده و قرائت پيشنهادها : ساعت 09:30 روز یکشنبه مورخ 1404/02/14 به نشانی فوق.

7( متقاضی شرکت در تجدید مزایده الزاماً می بایست دارای سابقه کار مرتبط و مجوز از وزارت / اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به نام مزایده گر باشد.
8( هزینه دریافت اسناد مبلغ یک میلیون )1.000.000( ریال به شماره شبا IR 710100004001064004005747 با شناسه واریز 

203064074280500885134499909000 نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی می باشد.
9( فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.

*شایان ذکر است دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز 
هر گونه ابهام با شماره 1456 )پشتیباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

آگهی تجدید مزایده شماره 353/ن

شناسه آگهی: 1906424   اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا.م الف: 97

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدات معدنی اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت  4213 شناسه ملی 10260253655

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدات معدنی اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت: 4213 دعوت می شود 
در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/02/06 به آدرس: استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، روستا منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان کمربند 

شرقی، خیابان 24 شرقی، پلاک 47، طبقه همکف کدپستی: 8161195644 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره
- تعیین وضعیت حق امضا

- انتخاب بازرسان
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت

نوبت اول

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
پروژه واگذاری خدمات شهری نسیم شهر و حومه به بخش خصوصی

شهرداری نسيم شهر در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومی پروژه واگذاری خدمات شهری نسيم شهر و حومه  به بخش خصوصی به شماره 2004093980000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/01/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار تا تاریخ: 1404/01/30

- مهلت ارسال پيشنهادات از تاریخ انتشار تا تاریخ: 1404/02/09
- زمان بازگشایی پاكت ها: تاریخ 1404/02/10

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع كار: 57.500.000.000 ریال به شرح اسناد پیوستی در سامانه ستاد
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: شهرستان بهارستان، نسیم شهر، میدان هفت تیر، شهرداری نسیم شهر 

تلفن: 021-56775192
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/23
محمدرضا باباحسینی- شهردار نسیم شهرتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/30

نوبت اول

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مجتبی راعی در جلسه رفع موانع تولید و هم اندیشی تحقق شعار سال، گفت: اگر 
سرمایه گذار بزرگی به حمایت دستگاه ها نیاز داشته باشد، برای رفع موانع آماده 

هستیم و جلسات و مکاتبات لازم را انجام خواهیم داد
وی با اشاره به اهمیت تسهیل فرآیند صدور مجوز ها برای سرمایه گذاران، به ویژه 
در زمینه نیروگاه های خورشیدی، افزود: نباید 23 استعلام برای یک طرح انجام 
شود، بلکه لازم است دستگاه ها موظف شوند ظرف مدت مشخص پاسخ دهی کنند 

تا روند واگذاری و اجرای طرح ها تسریع شود.
وی بر ضرورت تشکیل جلسه ها با بانک ها و واحد های بزرگ به منظور استفاده از 
ظرفیت قانون برنامه هفتم برای تکمیل طرح های نیمه تمام در قالب اعتبار مالیاتی 
تأکید کرد و گفت: این جلسه ها باید هدفمند و هماهنگ باشند تا به نتایج مؤثری 

منجر شود.

فرماندار کاشان به موضوعاتی از جمله تکمیل زیرساخت ها، راه اندازی مرکز 
مطالعات سرمایه گذاری و تخصیص زمین به پارک جامع علم و فناوری اشاره کرد و 

این مسائل را از اولویت های شهرستان دانست.

آمادگی شهرستان کاشان برای همکاری با سرمایه گذاران بزرگ

کاشان


